
Angebote gültig 3 Wochen ab Verteilung, solange der Vorrat reicht.

MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE

ÖSTERREICHISCHE
VERBUNDGRUPPE

Biohort Gerätehaus Europa Gr. 3 (B 244 x T 156 x H 203 cm)    
Feuerverzinktes, polyamid-einbrennlackiertes Stahlblech. Verbindungen und Scharniere aus rostfreiem Edelstahl. 
Verriegelung mit Drehgriff-Zylinderschloss. Schnee- und sturmfest. Verschiedene Farben. 8 weitere Größen erhältlich. 
Grundausstattung: Regalböden/Regalsteher, Gerätehalter, Ordnungssystem, Integrierte Dachrinnen, Drehgriff-Zylinderschloss
Windhaken, Extra-Anbauwinkel. Weiteres Zubehör optional erhältlich.   177010, 177855, 177856, 177860 
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ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

statt  1.359,-  nur

1.129.-
Top-Preis!
230,- gespart

Symbolfoto
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ENDLICH FRÜHLING!

Besuchen Sie uns auch
in unserem ONLINESHOP
www.nadlinger-onlineshop.at

Ihr österreichischer 
Baumarkt mit Herz!

Regional. Kompetent. Persönlich. SFB1826
Zugestellt durch österreichische Post AG

www.BauProfi.eu     Ein Partner der DFH-Gruppe

P.NADLINGER

Remmers 
Universal-Holzschutzlasur, 5 l   
Farben: Farblos, Palisander, Eiche hell,
Kiefer, Nussbaum. 
Wasserbasierende Holzlasur. Für innen 
und außen. Sehr gute Wetterbeständigkeit. 
Feuchtigkeits- & UV-Schutz. 
Schnell trocknend. Tropft nicht. 

Metall-Schutzlack, 750 ml   
Farben: dunkelgrün glänzend oder matt, 
schwarz matt oder Hammerschlag. Direkt 
auf Rost streichbar. Stoppt sofort den Kor-
rosionsprozess. Mit Haftgrundierung auch 
auf Nicht-Eisenmetallen anwendbar. 
Inhalt reicht für ca. 3,5 m². 

3in1: 
Rostschutz, 

Grundierung und 

Lackierung in 
einem

Xyladecor Holzschutz-Lasur BPR
In verschiedenen Farben erhältlich. Schützt 
Holz vor Bläue und Witterungseinflüssen. 
Seidenmatt in 12 Farbtönen und Farblos.
1 l   statt 23,95    nur 15,95
5 l   statt 93,00    nur 67,95 (13,59/l)   
195635-658, 196554-555

-33%
statt  23,95  ab

15.9515.00
statt  25,50  nur

20,00 je l

-41%

15.99
nur

3,20 je l

Holzschutz-Streichset
3-teilig. Inhalt: 40, 50, 100 mm.   30305

-37%
statt  9,50  nur

5.95



IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION      www.BauProfi.eu

Solardusche Classic  
•	PVC Tank mit 40 l Inhalt 
•	Abmessungen:  
	 26,5 x 16 x 217 cm 
•	Selbstentkalkender  
	 Duschkopf 
•	Einhebel-Handmisch- 
	 batterie 
•	Max. Betriebsdruck: 5 bar 
•	Stabiler Standfuss:  
	 26,2 x 15,8 cm 
•	Zusätzlicher Entnahme- 
	 hahn für Kaltwasser 
•	Ablass-Schraube für  
	 Winterentleerung 
•	Anschluss für  
	 Gartenschlauch   212172

statt  239,-  nur

189.-
Top-Preis!
50,- gespart

Poolsalz, 25 kg  
100% reinstes, natürliches Siedesalz aus 
den Bergen des Salzkammerguts. Umwelt-
schonend und nachhaltig produziert. 
Sehr gut löslich.   210519

Filterbälle "Filter Balls", 700 g   
Filtern Rückstände bis zu einer Größe von 
1,5 μm (Sand ca. 40 μm). Einfach in der Hand-
habung. Hohe Schmutzaufnahmefähigkeit 
und Lebensdauer. Aus 100% Polyethylen. 
Zu 100% recyclebar.   175656

21.95
statt  25,95  nur

31,36 je kg

-15%

12.95
statt  17,95  nur

0,52 je kg

-27%

Testkit für pH-Wert und Chlor   
Komplett-Set zur Messung von pH-Wert 
(Phenol-Red) und freiem Chlor (DPD1). 
Testgerät mit je 10 Tabletten:  
statt 7,50   nur 5,95   121028 
Testgerät mit je 20 Tabletten:
statt 9,95   nur 7,95   234775

-20%
statt  7,50  ab

5.95

Quattrotabs 200 g, 1 kg   
Desinfektion, pH-Stabilisator, 
Flockung, Algezid.   217038

-37%
statt  15,95  nur

9.95
Chlorgranulat organisch, 1 kg   
Kalkfrei. Schnell und rückstands-
frei löslich. Effektive Entkeimung. 
Gegen Pilze, Viren und Trübstoffe.   217032

-30%
statt  11,50  nur

7.95
Algezid, 1 l   
Algenverhütung mit Klareffekt und 
Langzeitwirkung. Schaumfrei.   217044

-16%
statt  5,95  nur

4.95

Empfinger Rindenmulch
Aus Nadelholzrinde, gegen Unkraut, 
wirkt humusbildend.   118765

50 l

nur

3.75
0,08 je l

Preis-
Knaller!

40 l

Empfinger Blumenerde   118820   
Günstige Universalerde für Topfpflanzen, 
Blumen, Stauden, Rosen und Gehölze.   

nur

2.95
0,07 je l

Preis-
Knaller!

Empfinger 
Bio Premium Hochbeeterde
Aus Pflanzfasern, Holzfasern, reifem 
Kompost, Ton und Dünger. Torffrei.   167397

50 l

9.95
statt  12,95  nur

0,20 je l

-23%

** Pflanzenschutzmittel und Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen. Warnhinweise und Symbole beachten.

Ferramol 
Schneckenkorn**    
Pflanzen-Reg.Nr.: 2605-0. Wirkstoff: Eisen-III-
Phosphat. Extrem regenfest. Schont andere 
Nützlinge. Schneller Fraßstop, kein Aus-
schleimen, keine sichtbaren Kadaver.
	500 g statt 10,95 nur 8,95 (17,90/kg)	  39527
	  1 kg statt 14,95 nur 11,95                   39528 
	  2 kg statt 25,95 nur 19,95 (9,98/kg)	  118631

8.95
statt  10,95  ab

17,90 je kg

-18%

Substral Rasendünger 
mit Unkrautvernichter                                         
Für dichten Rasen ohne Unkraut. 
Pflanzen-Reg.Nr.: 3379-0.  157441

14 kg 
für ca. 
400 m²

49.95
statt 73,-  nur

3,57 je kg

-31%

Substral Naturen Bio Rasendünger
Organischer Rasendünger mit 
100 % natürlichen Inhaltsstoffen für einen 
saftig grünen Rasen.   182631

20 kg 
für ca. 
500 m²

34.95
statt 44,95  nur

1,75 je kg

-22%

Rasensamen EINER FÜR ALLES
Für Gärten und Spielflächen. 1 kg für 
ca. 40 m². Strapazierfähig. Trittfest.   
  1 kg statt 10,50 nur   6,95                   46538
  5 kg statt 42,50 nur 32,95 (6,59/kg)  46530
10 kg statt 85,00 nur 64,95 (6,50/kg) 168586

1 kg
5 kg
10 kg

-33%
statt  10,50  ab

6.95

Gartenbag   211331
Farbe: grün. 4 Griffe. Ø 67 cm, H 77 cm.    

272 l

-33%
statt  8,95  nur

5.95



Paletten-Preis
per Stück nur

0.63
Mähkantenstein, grau 
Wuchsbegrenzung für Rasenflächen, auch für kleinere Garten-
wege, Stellflächen und Teicheinfassungen. Frostbeständig. 
Sowohl für runde als auch für geschwungene Einfassungen. 
Format: 22 x 12 x 4,5 cm.      1 Stück   nur 0,77 
Bei Abnahme von 1 Palette (420 Stk.) nur 0,63/Stk.

RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.

€ GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!

BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.

FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.

STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!

1 2 3

4 5 6

4 Marmorsplitt 
Sölker-Kristall, 25 kg 
7-16 mm   
statt 9,99   nur 8,75 (0,35/kg)

3 Marmorsplitt 
Donau-Blau, 25 kg 
8-12 mm   
statt 7,29  nur 4,95 (0,20/kg)

2 Granitsplitt 
Anthrazit-Weiß, 25 kg 
8-12 mm   
statt 7,09   nur 4,95 (0,20/kg)

1 Flusskiesel 
bunt, 25 kg
16-32 mm und 32-50 mm
statt 5,19    nur 3,95 (0,16/kg)

Marmorsplitt 
Verona-Rot, 25 kg
9-12 mm   
statt 9,19   nur 7,95 (0,32/kg)

5 Marmorkiesel 
gelb, 25 kg 
15-25 mm
statt 18,79  nur 15,95 (0,64/kg)

6

GROSSE AUSWAHL AN MARMORBRUCH

Marmorsplitt Weiß, 25 kg 
Zur Grabdekoration und Wegverschönerung. 
Körnung: 7-12 mm oder 12-16 mm.   

Waschbetonplatte   
Aus Beton gemäß ÖNORM EN 1339. Zeitlos, strapazierfähig 
und vielseitig einsetzbar. Frost- und tausalzbeständig. 
Rutsch- und verschleißfest. Format 40 x 40 x 3,8 cm.  
1 Stück   nur 2,79 
Bei Abnahme von 1 Palette (56 Stk.)	 nur 2,39/Stk.
Format 50 x 50 x 3,8 cm:  1 Stück	 nur 3,39   

Weissenböck 
Bordstein 20 mit Fase   
2-seitig. Farbe: grau. Maße: 100 x 10 x 20 cm.
Stück:   	 nur 7,99
Ab einer Palette (32 Stück):	 nur 6,59

Paletten-Preis
per Stück ab

2.39 Gartenplatte, grau   
Die zeitlose Betonplatte für viele Ansprüche. Frost- und 
tausalzbeständig. Rutsch- und verschleißfest. Universell ein-
setzbar. Einfach zu verlegen. Robust und strapazierfähig.
Format 40 x 40 x 3,8 cm:  1 Stück	 nur 3,59   
Bei Abnahme von 1 Palette (56 Stk.)	 nur 2,85/Stk.
Format 50 x 50 x 3,8 cm:  1 Stück	 nur 3,89  
Bei Abnahme von 1 Palette (56 Stk.)	 nur 3,19/Stk.

Paletten-Preis
per Stück ab

2.85

Weissenböck 
Hochbord 20 mit Fase   
1-seitig. Farbe: grau. Maße: 100 x 18 x 20 cm.
Stück:	 nur 13,29 
Ab einer Palette (20 Stück):   nur 10,89

Paletten-Preis
per Stück nur

10.89
Weissenböck 
Raseneinfassungsstein, 30 cm    
Maße: 100 x 5 x 30 cm. Mit Nut- und 
Federverbindung für ein fluchtgenaues 
Versetzen. Mit Fase. PKW-befahrbar. 
Oberseitige Frost-Tausalz-Beständigkeit.

Ab 850 Stück
nur

0.89
Granit Kleinpflaster   
Ca. 9 x 9 x 9 cm.
Stück:	 nur   1,09
Ab 850 Stück: 	 nur   0,89/Stk.

Top-Preis
per Stück nur

3.99
Paletten-Preis

per Stück nur

6.59

statt  10,95  nur

5.95
0,24 je kg

Top-Preis!
45% gespart

Vieles auch 
im BigBag 
erhältlich!



Dickbeschichtung 2K, 30 l  
Zweikomponentige, polystyrolgefüllte Bitumen-Dickbeschichtung 
für die sichere Abdichtung von Bauwerken sowie zur Verklebung 
von Perimeterdämmplatten im erdberührenden Bereich.
Kübel	 nur 53,75 (1,79/l)
Ab 18 Kübel Stück  	 nur 45,75 (1,53/l)

Stück nur

45.75
1,53 je l

Ab 18 Kübel

Baumarkt  ·  Baustoffe  ·  Feste Brennstoffe  ·  Baufirma  Petra NADLINGER 
Hainer Straße 2, 3130 Herzogenburg • Tel.: 02782 / 83307 • E-Mail: p.nadlinger@inode.at • www.bau-nadlinger.at

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag: 07:00 - 12:00 und 13:00 - 17:00 Uhr, Samstag: 08:00 - 12:00 Uhr

Spanplattenschrauben   
Im 1-kg-Aktionsküberl. Aus Stahl. Kopfform: 
Senkkopf TG, gelbverzinkt. Mit Bit TX. 
Dimensionen: 4,0 x 40, 4,0 x 50, 4,5 x 50,  
5,0 x 60, 5,0 x 70, 5,0 x 80, 6,0 x 100, 
6,0 x 120.   171675-676/678-682/685

Pfostenträger-U 
mit Betonanker, 
geriffelt   
Material: Stahl roh, feuer-
verzinkt. Höhe: 104 mm. 
Zum Einbetonieren. Mit Beton-Anker aus 
Riffelstahl: Ø 16 mm, Loch: Ø 11 mm, 
Breite: 101 mm, Tiefe: 60 mm.   168944

nur

8.95

Preis-
Knaller!

Staffel
Sägerau. Bauware. 
Höhe 5 cm x Breite 8 cm. Länge: 4 Meter. 
Stück   	 nur 9,50       
Ab 40 Stück   	 nur 7,95

Staffel
Sägerau. Bauware. 
Höhe 10 cm x Breite 10 cm. Länge: 4 Meter. 
Stück   	 nur 5,95 je m 
Ab 30 Stück 	 nur 4,95 je m

-24%
statt  6,50  nur

4.90
Ab 30 Stück

je m nur

4.95
Ab 40 Stück

Stück nur

7.95

Noppen-Isoliermatte
Grundwasserableitung und 
zuverlässiger Schutz vor 
Schäden durch 
Feuchtigkeit. 
20 lfm/Rolle.   
1 m     nur 38,-
1,5 m   nur 55,-
2 m      nur 76,-

ab

38.00
Top-Preis!

Verrottungs-
freies 

Material

Bitumen-
voranstrich, 25 kg  
Zur Herstellung von 
Isolier- und 
Schutzanstrichen im 
Außenbereich. Auch als 
Voranstrich für 
Bitumenbahnen. 
Gebrauchsfertig. 

nur

59.95
2,40 je kg

Top-Preis!

Wienerberger Mauerziegel, voll 
L 250 x B 120 x H 65 mm. Gewicht: 3 kg/Stk. 
Druckfestigkeitsklasse: 35.
Materialbedarf pro m²: 50 Stück.
360 Stück pro Palette. 
1 Stück	 nur 1,09
Ab 1 Palette Stück	 nur 0,93

Wienerberger 
Mauerziegel, gelocht 
L 250 x B 120 x H 65 mm. Gewicht: 2,60 kg/Stk. 
Druckfestigkeitsklasse: 30. Materialbedarf 
pro m²: 50 Stück. 360 Stück pro Palette. 
Stück	 nur 0,94
Ab 1 Palette Stück 	 nur 0,84

Palettenpreis!
ab 1 Pal. Stück nur

0.93
Palettenpreis!

ab 1 Pal. Stück nur

0.84
Holcim ECOPlanet ZEMENT 
CEM II/C-M (S-LL) 42,5 N, 25 kg
Geeignet für Häuslbauer, massive Bauteile 
und Stahlbeton. Länger verarbeitbar, 
langsamer in der Festigkeitsentwicklung. 
ab 1 Palette Sack   nur 4,49 (0,18/kg)

Drainage-
schlauch
Gelocht oder ungelocht. Aus Kuststoff.
DN   80, Länge: 25 lfm: ab     46,- (1,84/lfm) 
DN   80, Länge: 50 lfm: ab     84,- (1,68/lfm) 
DN 100, Länge: 25 lfm: ab     55,-  (2,20/lfm)
DN 100, Länge: 50 lfm: ab   107,- (2,14/lfm)

ab 1 Pal. Sack nur

4.49
0,18 je kg

Palettenpreis!

z.B. 25 lfm ab

46.00
1,84 je lfm

TOP-Preis!

Baumit 
TrockenBeton 30, 40 kg   
Für alle Betonarbeiten im Haus- und Garten-
bereich. Festigkeitsklasse C25/30. Nicht 
drainagefähig. Frost- und tausalzbeständig.  
Größtkorn 8 mm. Sack	 nur 7,29 (0,18/kg)
Ab 1 Palette (35 Stk.)	 nur 6,85 (0,17/kg)

ab 1 Pal. Sack nur

6.85
0,17 je kg

Palettenpreis!

Baumit 
TrockenBeton 20, 40 kg   
Werksgemischt. Faserverstärkt. Festigkeits-
klasse C16/20. Für alle Betonarbeiten im  
Haus- und Gartenbereich. Frostbeständig. 
Gröstkorn 8 mm. Sack	nur 6,95 (0,17/kg)
Ab 1 Palette (35 Stk.)	 nur 6,25 (0,16/kg)

ab 1 Pal. Sack nur

6.25
0,16 je kg

Palettenpreis!

20 kg

LUGATO Fließt und Fertig   
Zum Ausgleichen vor Belägen & Anstrichen  
(ab 3–5 mm). Auch als Nutzschicht. Für 
Fliesen, Teppich, PVC, Parkett und Laminat. 
Für Innen. Auf Beton und Zementestrich.
35894
  

27.95
Sack nur

1,40 je kg

LUGATO Fließt und Fertig Schnell
Ausgleichsmasse für innen (1–30 mm). 
Auch als Spachtel- und Nutzschicht. 
Für Wohn-, Keller- und Hobbyräume, 
Estriche und Beläge. Bei Unebenheiten 
und schrägen Flächen.   35896

20 kg

30.75
Sack nur

1,54 je kg

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, 
Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System 

der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Eventuell kommende Treibstoffzuschläge der Industrie sind im Preis noch nicht enthalten. Dieses Flugblatt 
wurde nach Richtlinien d. Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben u. unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt. 


